SỞ Y TẾ SƠN LA

BỆNH VIỆN PHONG VÀ DA LIỄU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số: 42 /BVPDL-TGV
V/v đề nghị gửi thư báo giá cấu hình

trang thiết bị y tế

Sơn La, ngày 25 tháng 04 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp thiết bị y tế trên thị trường tại Việt Nam

Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La có nhu cầu tiếp nhận báo giá để xây

dựng cấu hình, giá gói thầu, làm cơ sở lập dự toán, tổ chức lựa chọn nhà thầu gói

mua sắm thiết bị y tế như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La, Bản Cọ,

phường Chiềng An, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Bà Nguyễn Phương Thuý; Viên chức khoa Dược – Trang thiết bị; SĐT:

0989.593.580; Email: bang31395@gmail.com.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La, Bản

Cọ, phường Chiềng An, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 28/04/2025 đến trước 17h ngày

10/05/2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 120 ngày, kể từ ngày nhận được báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

TT Tên trang thiết bị y tế Yêu cầu kỹ thuật
Đơn

vị tính

Số

lượng

1

Máy sóng siêu âm

hội tụ

- Được sử dụng trong các điều trị như:

Nâng cơ, trẻ hoá, xoá nhăn…..

- Tác động sâu vào da từ 1,5mm đến

13mm hoặc tương đương, kích thích sản

sinh collagen và elastin, giúp da săn chắc,

đàn hồi và trẻ hóa từ bên trong

- Có tay cầm chắc chắn
- Công suất tối đa, ổn định và chính xác
- Cho thấy hiệu quả nhanh chóng ngay sau

Máy

01

mailto:bang31395@gmail.com

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn Phương

  khi sử dụng

- Cải thiện tình trạng chảy xệ, năng cơ, trẻ

hoá, thon gọn mặt và cơ thể. Giảm nếp

nhăn cho da trở nên tươi trẻ hơn

- Hiệu quả có thể duy trì trong 2 - 5 năm

- Đảm bảo an toàn khi sử dụng
- Ít biến chứng, ít tác dụng phụ

- Không kích ứng, không chảy máu hay

đóng mài

- Không gây đau đớn cho người bệnh

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt,

bảo quản thiết bị y tế: Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La, Bản Cọ, phường

Chiềng An, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Quý II và Quý III/2025.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng thực hiện hợp đồng 50%.

- Thanh toán hợp đồng: Thanh toán trong thời gian 120 ngày kể từ ngày

nghiệm thu với điều kiện đầy đủ chứng từ theo quy định.

Trên đây là yêu cầu báo giá của Bệnh viện Phong và Da liễu tỉnh Sơn La,

kính mời các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam gửi báo giá làm căn cứ cho

đơn vị tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho

gói thầu “Mua sắm thiết bị y tế"./.

Trân trọng cảm ơn!